

Gi en historie IVS

Åbrinken 22
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Hans-Jørn Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gi en historie IVS

Åbrinken 22

2830 Virum

CVR-nr: 36726946

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med storytelling/historiefortælling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 14.591 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		110.715	109.814
Personaleomkostninger	1	-114.937	-15.189
Resultat af ordinær primær drift		-4.222	94.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.227	1.261
Andre finansielle indtægter		0	5.546
Andre finansielle omkostninger		-984	-124
Ordinært resultat før skat		-3.979	101.308
Skat af årets resultat	2	18.570	-23.116
Årets resultat		14.591	78.192
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	39.528
Overført resultat		14.591	38.664
I alt		14.591	78.192

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.000	25.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.894	27.776
Udsudte skatteaktiver		92	
Andre tilgodehavender		16.395	1.395
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	89.538
Tilgodehavender i alt		135.381	143.953
Likvide beholdninger		37.248	15.521
Omsætningsaktiver i alt		172.629	159.474
Aktiver i alt		172.629	159.474

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		49.999	49.999
Overført resultat		84.664	70.074
Egenkapital i alt		134.664	120.074
Hensættelse til udskudt skat		0	18.478
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.650	9.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.727	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.588	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.965	20.922
Gældsforpligtelser i alt		37.965	20.922
Passiver i alt		172.629	159.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	70.073	120.073
Årets resultat			14.591	14.591
Egenkapital, ultimo	1	49.999	84.664	134.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	114.369	14.905
Pensionsbidrag	568	284
	<u>114.937</u>	<u>15.189</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.422
Ændring af udskudt skat	-92	11.694
Regulering vedrørende tidligere år	-18.478	0
	<u>-18.570</u>	<u>23.116</u>